[image: image1.jpg]: 2 CTPOWNAPAHT

ПРОТОКОЛ  №  53  от «  20  » мая 2010г.

заседания Правления НП «СТРОЙГАРАНТ»

Дата и время проведения заседания: « 20 » мая 2010 г., 16 часов 00 минут.

Место проведения собрания: г. Пермь, Большевистская, 24.
Присутствовали:

1. Аликин С.Б. – председатель Правления Партнерства;

2. Вялых В.Б. – член Правления;

3. Вожаков А.В. – член Правления;

4. Латыпов Ф.М. – член Правления;

5. Кузенский А.В. – член Правления;

Мехоношин Ю.В. – председатель ревизионной комиссии;

Щукин М.А. – член ревизионной комиссии

Андреев Н.В. – Президент Партнерства

Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА  ДНЯ
1. Информация Президента НП «СТРОЙГАРАНТ» Андреева Н.В. о работе Партнерства за период с 12 мая 2010 г.
2. Утверждение результатов конкурса на право управления средствами компенсационного фонда Партнерства.

3. Рассмотрение материалов по задолженности уплаты членских взносов.

4. Рассмотрение заявлений о прекращении членства в Партнерстве.

5. Принятие решения о выдаче Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и принятии в члены НП «СТРОЙГАРАНТ».

1. Слушали Президента НП «СТРОЙГАРАНТ» Андреева Н.В. о ходе работ по оформлению документов и выдаче свидетельств членам Партнерства и иных вопросах текущей деятельности Партнерства.

Голосовали: ЗА-  5  голосов, ПРОТИВ –   0, ВОЗД, -    0 .

РЕШИЛИ: 1. Информацию Президента Партнерства принять к сведению.

2. Рассмотрены результаты работы конкурсной комиссии по проведению конкурса среди управляющих компаний на право управления средствами компенсационного фонда Партнерства.

2..1.Голосовали: ЗА-  4  голоса, ПРОТИВ – 1, ВОЗД, - нет.

РЕШИЛИ: 2.1. Объявить победителем конкурса управляющую компанию ООО «УНИВЕР Менеджмент».

2..2.Голосовали: ЗА-  4  голоса, ПРОТИВ – 0, ВОЗД, - 1.

РЕШИЛИ: 2.2. Президенту Партнерства подготовить проект договора доверительного управления средствами компенсационного фонда НП «СТРОЙГАРАНТ» с управляющей компанией «УНИВЕР- Менеджмент» и представить на утверждение Правления к 26 мая 2010г.
2..3.Голосовали: ЗА-  4  голоса, ПРОТИВ – 1, ВОЗД, - 0.

РЕШИЛИ: 2.3. Разместить в УК ООО «УНИВЕР менеджмент» средства компенсационного фонда Партнерства с размере 50 млн.руб.
3. Рассмотрен список задолженностей по уплате членских взносов.

Голосовали: ЗА-  5  голосов, ПРОТИВ –   0, ВОЗД, -    0 .

РЕШИЛИ: 3. Предупредить членов Партнерства, имеющих задолженность по уплате членских взносов за 3 месяца и более, что в случае непогашения задолженности до 26 мая 2010 г., будет приостановлено действие Свидетельства о допуске к работам.
4. Рассмотрены заявления от членов Партнерства по прекращению членства в Партнерстве

Голосовали: ЗА-  5  голосов, ПРОТИВ –   0, ВОЗД, -    0 .

РЕШИЛИ: 4. На основании представленных заявлений прекратить членство в НП «СТРОЙГАРАНТ» следующих юридических лиц:
1) ООО «Промышленная инвестиционная компания;

2) ООО «Профикс-Строй»;

3) ООО «Регион-ГенПодряд»;

4) ООО «Уралинвест»;

5) ООО «Уралпромэкс»;

6) ООО «УралСтрой»;

7) ООО «УралСтройРесурс»;

8) ООО «Эластпром»;

9) ООО «Монтажстрой»
5. Представлены на рассмотрение документы на получение свидетельства о допуске, прошедшие в установленном порядке экспертизу.

Голосовали: ЗА-  5  голосов, ПРОТИВ – нет, ВОЗД, - нет.

РЕШИЛИ: 3.1.1. В связи со сменно адреса выдать новое Свидетельство взамен предыдущего ООО «СИСТЕМА-СТРОЙ», реестровый номер 166.
3.1.2. Принять в члены НП «СТРОЙГАРАНТ» и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

	№ п/п
	№ в реестре
	Наименование предприятия  (Ф.И.О.  ИП)

	1
	165
	ООО «СК «Акрополь»

	2
	104
	ООО «Большой Урал»

	3
	51
	ООО «СТРОЙМОНТАЖ»

	4
	273
	ИП Созонтов А.Н.

	5
	348
	ООО «Урал-Комплект»

	6
	344
	ООО «ЭксКом»

	7
	306
	ООО «УРАЛПРОМРЕМОНТ»

	8
	302
	ООО «МОНОЛИТ СТРОЙ»

	9
	360
	ООО «Березниковский содовый завод»

	10
	299
	ООО «МЗТА-Пермь»

	11
	342
	ООО «КВАРТАЛ-С»

	12
	253
	ООО «СТЭК»

	13
	363
	ООО «АльТер»

	14
	183
	МП ЖКХ п. Вахруши

3.2. Прекратить действие выданных ранее Свидетельств и выдать новые взамен предыдущих:

	№ п/п
	№ в реестре
	Наименование предприятия  (Ф.И.О.  ИП)

	1
	280
	ООО «ЭЛИТ» (2)

	2
	132
	ООО «СМО Альянс» (2)

	3
	217
	ИП Балабанов А.В. (3)

	4
	7
	ООО «Восход 888» (3)

	5
	201
	[image: image2.jpg]

ООО Фирма «СиЧ» (2)

Председатель Правления

С.Б. Аликин

Секретарь Правления

А.В. Вожаков
PAGE
3